especializada para fornecimento parcelado de medicamentos e materiais hospitalares 
para atender o Hospital Municipal Dep. Luis Eduardo Magalhães, Farmácia Básica e 
demais Unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 97.505,10 (noventa e sete 
mil, quinhentos e cinco reais e dez centavos) Lotes 12, 14 e 18. 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato terá vigência de até 09 (nove) meses, contados a partir da 
data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 26 de Novembro de 2018.

[...]

especializada para fornecimento parcelado de medicamentos e materiais hospitalares 
para atender o Hospital Municipal Dep. Luis Eduardo Magalhães, Farmácia Básica e 
demais Unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de em R$ 51.375,21 (cinquenta e 
um mil e trezentos e setenta e cinco reais e vinte e centavos) - Lotes 13 e15. 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato terá vigência de até 09 (nove) meses, contados a partir da 
data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 26 de Novembro de 2018.

[...]

especializada para fornecimento parcelado de medicamentos e materiais hospitalares 
para atender o Hospital Municipal Dep. Luis Eduardo Magalhães, Farmácia Básica e 
demais Unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 116.865,86 (cento e 
dezesseis mil e oitocentos e sessenta e cinco reais e oitenta e seis centavos) - 
lotes 03 e 04. 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato terá vigência de até 09 (nove) meses, contados a partir da 
data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 26 de Novembro de 2018.